
Kom og gør en forskel som vores nye
børnehaveklasseleder på Baltorpskolen afdeling

Rugvænget

Er du uddannet pædagog med hjertet på rette sted og lyst til at skabe trygge rammer for børns
trivsel, læring og udvikling? Brænder du for at skabe en tryg, lærerig og inkluderende start på
skolelivet for vores kommende børnehaveklasseelever? Så er det måske dig, vi søger som vores
nye kollega på Baltorpskolen.
Som børnehaveklasseleder bliver du en vigtig del af elevernes første møde med skolen. Du er med
til at skabe fundamentet for både trivsel, læring og fællesskab, og du får mulighed for at gøre en
afgørende forskel i børnenes første skoleår.
Det særlige ved stillingen er, at du aldrig står alene. I børnehaveklassen er du altid sammen med
en fast pædagog eller lærer, som har brobygningstimer i klassen. Vi tror på, at det tætte
samarbejde mellem faggrupperne skaber de bedste rammer for børnene og giver et stærkt
professionelt fællesskab omkring opgaven.
Dine vigtigste opgaver

Børnehaveklasseleder i en børnehaveklasse●

Skabe trygge og udviklende læringsmiljøer for børnene●

Understøtte børnenes sociale, personlige og faglige udvikling●

Tæt samarbejde med klassens faste pædagoger/lærer, samt årgangsteam.●

Skole-hjem-samarbejde●

Samarbejde med kolleger om trivsel, læring og inklusion.●

Dine kompetencer

Uddannet pædagog med erfaring fra børnehaveklasser og indskoling●

Blik for det enkelte barn og evnen til at understøtte barnets udvikling og deltagelse i

fællesskabet

●

Stærke relationskompetencer og lyst til at arbejde tæt sammen med børn, forældre og

kolleger

●

Tydelig klasseledelse og evne til at skabe struktur, tryghed og forudsigelighed●

Vilje og lyst til samarbejde både i årgangsteamet og på tværs af faggrupper●

Interesse for at skabe en god overgang fra dagtilbud til skole.●

Det får du hos os

En mentor det første år vi ønsker, du kommer godt fra start og får en sparringspartner●

Et stærkt socialt fællesskab vi prioriterer trivsel og plads til sjov. Vi har løbende sociale

arrangementer, og det gode kollegaskab vægtes højt.

●

Et stort fagligt fællesskab, hvor vi ofte mødes i professionelle læringsfællesskaber i

afdelingen eller på tværs af matriklerne

●

Stor medindflydelse vi arbejder aktivt på at fastholde og styrke den gode sociale kapital, vi

har på skolen

●

En hverdag, hvor du aldrig står alene med opgaven, men altid indgår i et tæt samarbejde med

en fast pædagog eller lærer i klassen.

●

Hvem er vi
Baltorpskolen består af to afdelinger, Rugvænget og Grantoften, med samlet ca. 900 elever, der er
ligeligt fordelt på matriklerne. Vi er en fire-sporet skole med gode IT-faciliteter. Fra 3. klassetrin har
vi Chromebooks, og der er et lokalt MakerSpace på hver matrikel.
I indskolingsteamet arbejder vi tæt sammen hver dag, og du vil opleve, at når du rækker hånden
ud, får du hjælp. En medarbejder hos os er ikke bare underviser eller pædagogisk medarbejder,
men også det nærværende menneske, som vores elever har brug for.
Vi brænder for vores arbejde på en arbejdsplads, hvor to dage aldrig er ens. Vi drives af vores
faglige og personlige ambitioner på alle børns vegne, og vi støtter hinanden, når det bliver svært.
I indskolingen prioriterer vi samarbejdet højt. Vi har ekstra ressourcer i form af to-voksenordninger
og brobygningstimer, som sikrer, at børnehaveklasselederen aldrig står alene med klassen. Vi
prioriterer årgangssamarbejde og har ugentlige skemalagte teammøder.
Du får en høj grad af frihed, da vi kun forventer 33 timers tilstedeværelse om ugen for en
fuldtidsstilling. Du får selvfølgelig en fast arbejdsplads og en Chromebook til at arbejde fra.



Baltorpskolen har den internationale dimension som profil. Sprog, erhverv og kultur er bærende
elementer for vores skole og i vores kerneopgave. Vi tager på lejrskole/skolerejse tre gange i løbet
af skoleforløbet.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogisk leder Simon Lundgren på telefon
2069 1254.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. august 2026. 
Vi forventer at holde samtaler løbende i juni.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: den 18. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 

https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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